
令和２年４月吉日

各 位

郡山市立三和小学校長 古川 次男

令和２年度 転入教職員のお知らせ

陽春の候，皆様には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また，日頃より本校教育活

動にご理解とご協力を賜りまして誠にありがとうございます。

さて，このたびの人事異動により，次の教職員が本校に転入することとなりましたのでお知ら

せいたします。どうぞよろしくお願いいたします。

記

【転 入】

・教 頭 安達 和良 郡山市立海老根小学校より

・講 師 原田 隼人 郡山市立芳賀小学校より

・養 護 教 諭 古川 稔子 郡山市立桜小学校より


